
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/.../2020 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawienie przez Gminę Michałowice części nieruchomości oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 53/9 o pow. 0,6980 ha, położonej w obrębie Więcławice Stare, jednostka 

ewidencyjna Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.  U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65), Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawienie przez Gminę Michałowice na czas nieokreślony części (ok. 0,5200 ha 
zgodnie z załącznikiem graficznym) nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 53/9 o pow. 0,6980 ha, 
położonej w obrębie Więcławice Stare, jednostka ewidencyjna Michałowice, z przeznaczeniem na realizację celów 
publicznych. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

Id: F75E8602-5107-4654-B2CC-E98702B57306. Projekt Strona 1



Id: F75E8602-5107-4654-B2CC-E98702B57306. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona jak działka ewidencyjna nr 53/9 o pow. 0,6980 ha położna jest w miejscowości
Więcławice Stare, gmina Michałowice w pobliżu szkoły podstawowej i stanowi własność osoby fizycznej.
Gmina Michałowice planuje wykorzystanie części niniejszej nieruchomości z przeznaczeniem na realizację
celów publicznych. Szczegółowe warunki objęcia ww. nieruchomości w posiadanie przez Gminę Michałowice
zostaną określone w umowie dzierżawy.

W związku z powyższym zasadnym i celowym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: F75E8602-5107-4654-B2CC-E98702B57306. Projekt Strona 1




